Westminster’s Preschool’s
Nut Free Snack List
Westminster’s Preschool is a peanut/tree nut safe school. In order to provide a safe environment for the children with nut allergies, we ask that all snacks be selected from the approved list. If your child is allergic to other foods, please contact the preschool office and/or the classroom teacher to determine the best method of providing the daily snack for your child. Thank you.
Keebler Brand							Nabisco Brand
Club crackers							Barnums Animal crackers
Club cracker snack sticks					Better Cheddars
E.L. Fudge							Chees Nips
Fudge Stripes							Chips Ahoy (Mini, Original, Chocolate chunk
Flip Sides							Fig newtons
Graham crackers						Ginger Snaps
Pretzel Thins							Honey Maid Graham crackers
Toasted Buttercrisp						Oreos	
Vanilla Wafers							Premium Saltine crackers
Wheatables							Sociables
Zest saltines							Teddy grahams
								Triscuits
Herr’s Brand							Wheat Thins
Pretzels								Vanilla Wafers
Popcorn							Ritz crackers
Cheese popcorn
Cheese curls							Pepperidge Farms
Corn chips							Goldfish (cheddar, Original)
Tortilla Chips
								Sunshine
Frito Lay Brand							Cheez-It crackers
Rold Gold pretzels
Braided Twists							Annie’s Organic
Corn Chips							Cheddar bunnies
								Cheddar Snack Mix
Utz
Cheese curls							Kellogg’s
Pretzels								Nutrigrain bars
Tortilla chips							Rice Krispie Treats

Bel Vita breakfast cookies					soft pretzels
Cheese sticks							Smartfood
Pringles chips							Sun Chips
Quaker Popped snacks						Yogurt tubes
Cut up fruits and vegetables				

When choosing a snack, please read the ingredient panel carefully. If any part of the product is manufactured in a plant that is processed with peanut/tree nuts, we cannot accept it.
											Sept. 2018



					Westminster’s Preschool’s
Nut Free Birthday/Holiday Party Snack suggestions

Betty Crocker
Cake mixes
Icing
Brownie mixes
Cookie mixes
Muffin mixes
Cake Mate décor sprinkles

Duncan Hines
Cake mixes
Icing

Pillsbury
Cake mixes
Icing
Brownie mixes

Pudding cups
Hunt’s
Jell-o
Swiss Miss
Shop Rite
Acme
Giant

Cookies
Oreos
Chips Ahoy

Entemann’s
Donut holes

Soft pretzels

Ice Cream cups

Fresh fruit

If home-made, we need a list of all ingredients.
If baking something, you must use a new or disposable pan. (You must bring this pan to school so we can see it.)
If using store-bought supplies, we must see the box from the cake mix or brownie mix, the icing container, and the sprinkles container.

When choosing a birthday snack, please read the ingredient panel carefully. If the product contains peanuts/tree nuts or is manufactures in a plant that is processed with peanuts/tree nuts, we cannot accept it.
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